دارا بودن حداقل رتبه 5 در رشته‌های مرتبط با موضوع مناقصه از سازمان برنامه و بودجه کشور 

یا اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی برای شرکت در مناقصه الزامی است.
دارا بودن صلاحیت ایمنی از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی در این مناقصه الزامی می‌باشد.

مبلغ تضمین بانکی شرکت در مناقصه:
 45.000.000.000 ریال )چهل و پنج میلیارد ریال(

* هزینه درج آگهی در روزنامه کثیرالانتشار به عهده برنده مناقصه خواهد بود.
دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت پترو پایدار ایرانیان

آگهی مزایده عمومی 1404-7 
اداره کل راه راه و شهرسازی استان ایلام 

نوبت اول 
اداره کل راه و شهرسازی استان ایلام در نظر دارد به استناد مصوبات هیات نمایندگی نسبت به فروش تعداد 7 قطعه